1

	«
	09
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	323

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 25.02.2015
№ 623 «О создании рабочей группы
по комплексному рассмотрению вопросов
деятельности садоводческих, дачных
и гаражных некоммерческих объединений
граждан»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.02.2015 № 623                      «О создании рабочей группы по комплексному рассмотрению вопросов деятельности садоводческих, дачных и гаражных некоммерческих объединений                         граждан» (с изменениями от 14.10.2015 № 2468, 19.11.2015 № 2730, 04.12.2015 № 2836, 29.01.2016 № 124, 21.03.2016 № 420) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                        распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
рабочей группы по комплексному рассмотрению вопросов
деятельности садоводческих, дачных и гаражных некоммерческих
объединений граждан

	Усов
Алексей Васильевич
	-
	заместитель главы Администрации
города, руководитель рабочей группы

	Жердев
Алексей Александрович

	-
	заместитель главы Администрации
города, заместитель руководителя
рабочей группы

	Кривцов
Николай Николаевич

	-
	заместитель главы Администрации
города, заместитель руководителя
рабочей группы

	Кульчевский
Владимир Владимирович

	-
	начальник отдела учета и разграничения
земель комитета по земельным
отношениям, секретарь рабочей группы

	Ракитский
Алексей Алексеевич
	-
	начальник отдела генерального плана
департамента архитектуры
и градостроительства, секретарь рабочей
группы

члены рабочей группы:

	Карпеткин
Константин Юрьевич
	-
	директор департамента городского
хозяйства

	Османкина
Татьяна Николаевна

	-
	директор департамента образования

	Фокеев
Алексей Александрович
	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства

	Прилипко
Олег Васильевич
	-
	председатель комитета по земельным
отношениям

	Абраров
Рашит Фоатович

	-
	начальник управления по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Богач
Роман Алексеевич
	-
	начальник управления
по природопользованию и экологии

	Гордеева
Ирина Вячеславовна

	-
	начальник правового управления

	Мединцева
Светлана Геннадьевна
	-
	начальник управления экономики
и стратегического планирования

	Яремаченко
Владимир Иванович

	-
	начальник контрольного управления

	Перунова
Светлана Анатольевна
	-
	начальник отдела по вопросам
общественной безопасности

	Акимова
Марина Николаевна
	-
	директор муниципального казенного
учреждения «Наш город»

	Леснова
Ольга Валерьевна

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Пахотин
Дмитрий Сергеевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Птицын
Василий Иванович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Рябчиков
Виктор Николаевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Зосименко
Леонид Леонидович

	-
	председатель некоммерческого
партнерства «Ассоциация садоводческих, огороднических и дачных
некоммерческих объединений города Сургута и Сургутского района»
(по согласованию)

	Пустынников
Семен Сергеевич

	-
	начальник отдела экономической
безопасности и противодействия
коррупции Управления Министерства внутренних дел России по городу
Сургуту (по согласованию)

	Новоселов
Петр Валерьевич

	-
	вр.и.о. начальника отдела по вопросам миграции Управления Министерства внутренних дел России по городу
Сургуту (по согласованию)

	Софронов
Алексей Сергеевич

	-
	вр.и.о. начальника отдела участковых уполномоченных полиции по делам
несовершеннолетних Управления
Министерства внутренних дел России
по городу Сургуту (по согласованию)

	Величко
Наталья Николаевна

	-
	начальник отдела камеральных проверок Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту
(по согласованию)

	Ковальский
Сергей Викторович

	-
	начальник отдела надзорной
деятельности по городу Сургуту
управления надзорной деятельности Главного управления Министерства
Российской Федерации по делам
гражданской обороны, чрезвычайным
ситуация и ликвидации последствий
стихийных бедствий
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Краснов
Владимир Владимирович

	-
	начальник отдела учета
налогоплательщиков Инспекции
Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту (по согласованию)

	Якубенко
Юрий Сергеевич

	-
	начальник управления земельных
отношений Департамента по управлению государственным имуществом
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры (по согласованию)

	Голосняк
Александр Андреевич

	-
	представитель садоводческих, дачных, гаражных некоммерческих объединений граждан (по согласованию)

	Карелин
Сергей Пантелеймонович

	-
	представитель садоводческих, дачных, гаражных некоммерческих объединений граждан (по согласованию)

	Чабан
Иван Андреевич

	-
	представитель садоводческих, дачных, гаражных некоммерческих объединений граждан (по согласованию)

oleObject2.bin

image1.wmf

oleObject1.bin